SAALFELDEN (SBG)

R

SUMI
cCuUP

Kornspitz

Osterreichische Meisterschaften Schiiler / Jugend
Sprint - freie Technik

FINAL RESULT

12.02.2015

Starttime 16:00

Courses

Chef der KR BRUEGGL Georg SBG Course Laps HD
Vertreter OSV TOMASCHITZ Josef osv 600m 1 10m
Chief of Competiti. HOERL Josef SBG 800m 1 12m
Jury Member SCHMOELLER Josef SBG
Jury Member MILAZZI Monika KTN
Weather Air Temp. Begin Air Temp. End Snow Temp. Begin Snow Temp. End
suny -2°C -3°C -5°C -5°C
Schiiler weiblich
# Bib NatCode Verband
1 5 407400716 WIELAND Melanie USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE SBG
2 1 628700133 OSL Lisa LL-CLUB REGION ANGERBERG TIR
3 8 504701190 WALCHER Witta WSV RAMSAU/DACHSTEIN STM
4 4 508200045 DICHTL Sarah UNSC Kobenz STM
5 6 606011264 GANDLER Anna KITZBUHELER SKI CLUB TIR
6 10 628700143 KAINDL Sanne LL-CLUB REGION ANGERBERG TIR
7 3 621300476 UNTERKIRCHER Andrea WSV St. Jakob in Def. TIR
8 102204611 HINTEREGGER Laura SC BAD KLEINKIRCHHEIM KTN
9 7 621300431 VEITER Madeleine WSV St. Jakob in Def. TIR
10 9 400300930 SCHMIDL Melanie SKIKLUB BAD GASTEIN SBG
11 12 500700626 HAMMER Nina WERKSPORTVEREINIGUNG EISENERZ STM
12 11 104400329 NOWAK Katharina ASKOE VILLACH KTN
13 701900742 RITTER Maria Rose SC EGG VBG
14 701900921 NATTER Raphaela SC EGG VBG
15 104400415 LOGONDER Anna-Maria ASKOE VILLACH KTN
16 504001026 SCHITTER Tina WSV Murau ST™M
17 621300480 GASSER Nathalie WSV St. Jakob in Def. TIR
18 403402115 RAMINGER Laura SCHIKLUB SAALFELDEN SBG
19 104400414 MESOTITSCH Soli ASKOE VILLACH KTN
20 401200284 WALTL Lea HSV SAALFELDEN SBG
21 621300532 GASSER Karin WSV St. Jakob in Def. TIR
22 309700152 KOBLMUELLER Marlene SU einDruck Eidenberg SLL OOE
23 105000145 WOHLFAHRT Cornelia UNION LFL KOESTENBERG KTN
24 209200240 ADRIGAN Sophie I.SPORTVEREINIGUNG HOHE WAND NOE
25 113000179 GRABER Tanja SPORTUNION ROSENBACH KTN
Entries 25 Ranked 12 DNS O DNF 0
Schiiler mdnnlich
# Bib NatCode Verband
1 51 632800199 GRASSMAIR Gerhard NORDIC TEAM ABSAM TIR
2 56 508200049 HACKENBERG Christian UNSC Kobenz ST™M
3 55 704600203 MAURER Fabian WSV SIBRATSGFAELL VBG
4 52 606101502 WINDBICHLER Florian SKICLUB KOESSEN TIR
5 53 400300926 ELLMAUER Felix SKIKLUB BAD GASTEIN SBG
6 61 504701402 SCHLOEGEL Mario WSV RAMSAU/DACHSTEIN ST™M
7 59 309700139 PEIL Niklas SU einDruck Eidenberg SLL OOE
8 54 209200222 HUBER Jonas |.SPORTVEREINIGUNG HOHE WAND NOE
9 57 606014539 HECHENBERGER Andreas KITZBUHELER SKI CLUB TIR
10 58 403402350 DE SANTANA Matheus SCHIKLUB SAALFELDEN SBG
11 60 617101681 ERLER Felix WSV TUX TIR
12 62 500700562 STANGL Mathias WERKSPORTVEREINIGUNG EISENERZ ST™M
13 504701406 VACEK Mathias WSV RAMSAU/DACHSTEIN STM
14 105000140 OGRIS Kevin UNION LFL KOESTENBERG KTN
15 607400583 GLEIRSCHER Gotthard WSV NEUSTIFT TIR
16 500700586 AICHMAIER Stefan WERKSPORTVEREINIGUNG EISENERZ ST™M
17 104400416 SITTER Leon ASKOE VILLACH KTN
18 403402163 PFEFFER Tobias SCHIKLUB SAALFELDEN SBG
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McC
10m
12m

Endtime 18:50

TC
21m
29m

2000-02-14
2000-06-07
2002-11-25
2001-01-02
2001-01-05
2000-06-24
2001-10-05
2000-08-11
2000-09-15
2001-02-15
2000-03-02
2002-01-25
2000-04-29
2001-05-06
2003-01-21
2002-03-26
2002-06-04
2001-01-12
2001-02-08
2001-01-01
2002-07-13
2000-01-01
2000-02-12
2001-01-17
2001-09-09

DSQ

2000-05-12
2000-11-07
2000-05-10
2000-01-04
2000-10-23
2000-06-06
2000-07-25
2000-08-09
2000-08-09
2000-09-28
2001-01-01
2000-11-14
2002-01-01
2000-03-15
2000-06-08
2000-01-01
2001-01-15
2001-03-03

Technique
free
free

Snow
compact

A-Final
A-Final
A-Final
A-Final
A-Final
A-Final
B-Final
B-Final
B-Final
B-Final
B-Final
B-Final
1:39.89
1:41.65
1:41.97
1:42.55
1:42.77
1:43.05
1:43.78
1:45.47
1:45.67
1:46.85
1:48.79
1:48.80
1:55.02

0

A-Final
A-Final
A-Final
A-Final
A-Final
A-Final
B-Final
B-Final
B-Final
B-Final
B-Final
B-Final
1:29.51
1:29.71
1:29.94
1:30.62
1:31.09
1:32.39
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FINAL RESULTS

Kornspitz

# Bib NatCode

19 400100667
20 628700150
21 403401994
22 404600813
23 409000350
24 407400740
25 504701467
26 500700585
27 404600814
28 105000151
29 104400413
30 104400426
31 104400349
Entries 31

Jugend weiblich
# Bib NatCode
101 407400668
103 508200024
102 628700145
104 407400638
108 508200039
105 318200103
110 504400406
106 104400339
112 606009849
109 400100652
111 113000178
107 209200167

412600100

606008710

623600458

306702245

306702306

W NV A WNR

RiB R R R R R R
N oOun s WNRO

Entries 17

Jugend mannicih
# Bib NatCode
152 401900866
153 600100640
160 307301734
162 600200617
159 504000939
156 104400276
151 606101469
154 209200173
161 309700124
157 401200279
155 412600092
158 403401998
622200866
113000174
301200273
200500844
628700144
102204994
407400818
406800349
105000172
401200256
504701777
504701316

W NV A WNR

N NINNNRRRRRRRRRR
SlW NP OlL®NOOWVAEWNIRO

Name

DANKL Markus
HILBER Matthaeus
RAMINGER Mario
ISLITZER Andre
WURHOFER Julian
WIELAND Christoph
VISSER Einar
AICHMAIER Markus
ISLITZER Paskal
WOHLFAHRT Nicolas
MESOTITSCH Sami
MORITZ Michael
EHRENREICH Marc

Ranked 12

OBERTHALER Kristina
HOCHFELNER Melanie
ACHLEITNER Lisa
WALCHHOFER Barbara
DICHTL Sabrina
SCHWARZ Magdalena
REISINGER Anna

JUPPE Anna
BRUDERMANN Katharina
MACHREICH Magdalena
GRABER Julia
ESLETZBICHLER Nikol
EDLINGER Carina
BACHMANN Sonja
WOERTER Lea
STADLBAUER Lena
FUCHS-EISNER Ines

Ranked 12

FOETTINGER Michael
MOSER Benjamin
LEODOLTER Philipp
POSTL Thomas
POELLINGER Christopher
OBERHAUSER Magnus
MOOSMANN Tobias
DEISER Felix
SCHWENTNER Florian
EBERHARD Maximilian
MRKONIJIC Lukas

DUCI Patrick
KAPPELSBERGER Felix
GRABER Fabian
MAHLER Laurin
GANSER Manuel
KAINDL Tjebbe
ZAMINER Manuel
STEINLECHNER Matthias
WALLINGER Daniel
POSRATSCHNIG Stephan
MUEHLBACHER Fredrik
MALLE Georg
PENATZER Christoph

Club

SCHIKLUB MARIA ALM

LL-CLUB REGION ANGERBERG
SCHIKLUB SAALFELDEN

SC Wagrain

USC FAISTENAU

USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE
WSV RAMSAU/DACHSTEIN
WERKSPORTVEREINIGUNG EISENERZ
SC Wagrain

UNION LFL KOESTENBERG
ASKOE VILLACH

ASKOE VILLACH

ASKOE VILLACH

DNS 0 DNF

USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE
UNSC Kobenz

LL-CLUB REGION ANGERBERG
USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE
UNSC Kobenz

SU Raika Zwettl

SC ROTTENMANN

ASKOE VILLACH

KITZBUHELER SKI CLUB

SCHIKLUB MARIA ALM
SPORTUNION ROSENBACH
I.SPORTVEREINIGUNG HOHE WAND
USV FUSCHL AM SEE
KITZBUHELER SKI CLUB

SKIKLUB ST ULRICH AM PILLERSEE
SCHIUNION BOHMERWALD
SCHIUNION BOHMERWALD

DNS 0 DNF

WSV STROBL

SV ACHENSEE

SC UNION Hohenzell

WSV ACHENKIRCH

WSV Murau

ASKOE VILLACH

SKICLUB KOESSEN
I.SPORTVEREINIGUNG HOHE WAND
SU einDruck Eidenberg SLL
HSV SAALFELDEN

USV FUSCHL AM SEE
SCHIKLUB SAALFELDEN

WSV EBBS

SPORTUNION ROSENBACH

SV Bad Goisern

SKICLUB GOSTLING-HOCHKAR
LL-CLUB REGION ANGERBERG
SC BAD KLEINKIRCHHEIM

USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE
USV THALGAU

UNION LFL KOESTENBERG
HSV SAALFELDEN

WSV RAMSAU/DACHSTEIN
WSV RAMSAU/DACHSTEIN

Page 2 /3

Verband
SBG
TIR
SBG
SBG
SBG
SBG
ST™M
STM
SBG
KTN
KTN
KTN
KTN

Verband
SBG
ST™M
TIR
SBG
ST™M
OOE
STM
KTN
TIR
SBG
KTN
NOE
SBG
TIR
TIR
OOE
OOE

Verband
SBG
TIR
OOE
TIR
STM
KTN
TIR
NOE
OOE
SBG
SBG
SBG
TIR
KTN
OOE
NOE
TIR
KTN
SBG
SBG
KTN
SBG
STM
STM

Birthday

2000-12-09
2001-10-01
2000-10-22
2001-04-19
2001-02-27
2002-01-01
2002-01-01
2002-01-01
2001-04-19
2002-07-14
2004-03-23
2003-02-28
2003-10-03

DSQ

Birthday
1998-03-29
1997-12-13
1997-01-18
1997-05-20
1998-10-09
1999-03-31
1999-03-14
1999-09-14
1999-02-03
1998-07-14
1998-04-06
1998-06-14
1998-08-13
1997-09-12
1999-10-08
1997-09-17
1999-06-20

DSQ

Birthday
1997-06-12
1997-07-24
1997-08-07
1999-03-31
1999-01-13
1998-09-27
1997-04-03
1997-01-03
1998-01-30
1997-01-02
1999-02-22
1997-01-20
1997-01-01
1997-10-24
1999-04-18
1997-02-09
1999-03-20
1999-07-22
1998-01-15
1999-11-26
1998-01-25
1998-01-30
1998-02-25
1997-04-12

1:32.60
1:33.13
1:34.59
1:36.69
1:37.36
1:38.94
1:40.20
1:42.75
1:43.24
1:43.45
1:46.05
1:47.35
1:56.86

A-Final
A-Final
A-Final
A-Final
A-Final
A-Final
B-Final
B-Final
B-Final
B-Final
B-Final
B-Final
1:34.87
1:35.49
1:36.05
1:37.27
1:37.94

A-Final
A-Final
A-Final
A-Final
A-Final
A-Final
B-Final
B-Final
B-Final
B-Final
B-Final
B-Final/DNS
1:57.30
1:57.57
1:57.97
1:58.77
1:58.87
1:59.65
2:00.11
2:00.67
2:01.07
2:01.15
2:02.37
2:02.86
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Osterreichische Meisterschaften Schiiler / Jugend
Sprint - freie Technik

# Bib NatCode Club Verband Birthday
25 628700132 UNTERWEGER Dominic LL-CLUB REGION ANGERBERG TIR 1999-05-09 2:04.49
26 504701327 PITZER Lucas WSV RAMSAU/DACHSTEIN ST™M 1998-09-29 2:07.77
27 701900756 FISCHER Tobias SC EGG VBG 1999-10-30 2:08.05
28 508200048 HACKENBERG Thomas UNSC Kobenz ST™M 1999-06-25  2:10.98
29 500700523 SCHICHO Christian WERKSPORTVEREINIGUNG EISENERZ STM 1998-08-01 2:13.56
30 600100764 NASCHBERGER Julian SV ACHENSEE TIR 1998-05-18 2:14.10
31 701900899 MAVYER Elias SC EGG VBG 1999-11-10 2:19.96
Entries 31 Ranked 12 DNS 1 DNF 0 DsQ O
Georg BRUEGGL (SBG] Ursula LADINGER (SBG)
Chef der KR Race Secretary
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